Part number: 5267A

ACPS ACPS AUTOMOTIVE
[ H [ OEsiet)

mhizE ©RUN
Cepmuduxkam coombemcmbus

oriss &<
&)
N° TC RU C-RUAE56.B.00551

Chevrolet Trailblazer
2013 —»

nOpﬂ,D,OK YCTaHOBKU

— Eo)
e
S\ W

000 «3n-Cu-fMn-3c ABTOMOTUB» E E
462800, Poccus, OpeHbyprckas o6n.,

-
n . HoBoopck, yn. LloccenHas 18 -
Ten.: (3537) 42-88-24
(495) 799-13-46
www.acps-automotive.ru E h

www.oris-acps.ru/catalog/



http://acps-automotive.ru/info/materials/Certificat-ACPS-551.pdf

vgiuing:
Y -
2750 kg 1700kg 10,3 kN 75 kg
: < -
® —
D=—MAXKG X MAXKG , (90981 < 10,3 kN
3
N MAXKG + MAX KG
9 DS —
- e s
8.8 10.9 8.8 10.9
M6 9,5 Nm 14 Nm
M8 23 Nm 34 Nm
M10 46 Nm 68 Nm
M12 79 Nm 117 Nm
M12x100/110 100 Nm
M14 125 Nm 185 Nm
M16 195 Nm 280 Nm
M10x1,25 49 Nm 72 Nm
M12x1,25 87 Nm 125 Nm
M12x1,5 83 Nm 122 Nm
=4 ( —]
17 | 19 | 17 | 19




/

The clearance specified in appendix VII, Reguiation Ne55 must be guaranteed.

Heobxoanmo obecneuntb AaHHOe CBOGOAHOE MPOCTPAHCTBO, NPEeANNCaHHOE AN pa3MeLLEHUs TATOBOrO LLapoBOro HAKOHEYHUKA B
npunoxexumn VIl Mpasun EL55.1 11 Ne

75 min. 75 min.

Xew,0€
Xew o¢

™ 45%max,

at laden weight of the vehicle
B criyuae HarpyseHHOro asToMoGuns.

max. 100 mm

L o

min. 65 mm

140 min.

)

min. 55 mm
32 _min.
/7

45%in. 350 to 420 mm

(3




1 __j__““_ 1x
2 1x
3 1x
4 St o 1X
3 5 1x
"

=

~

e
\70\?

X7

4 M10x1,25x40 8.8 | 4x | 46Nm
5 M12x40 8.8 | 4x| 79Nm
6 g M12x1,25x40 8.8 | 8x|79Nm
7 M12x1,25x75 8 | 2x|79Nm
8 M12x1,25 8 2x | 79Nm
9 M12 8 | 2x|79Nm
10 M12 10x
11 M10 (yBenny.) 4x
12 M12 (yBenuu.) 8x
13| & | m10 4x
17| &S | m12 10x

4 )




LE¢L 700

L€ 700

[HIXAGU] |/ 2 DOy

[RIRDY3] 71U 0]

| 3093 g 113goc HnawImHody
0000020195

_, 990 o9
0971 Wog X IX7IW Wiog \ _
N\
(hvagh) €7/ 7 oanofy ﬁ . 0 |\ _
[ 0
(HIXIAY) |/ 7 ognoyg J 0
A ] ®
®
0
0
0 ; @ % (]
BEa®a,

DMTHIGEOCOU HIBUITHOGY

LECL ) ooy
= [TULHOY /3] 2y DD |

O g

(hagry €01 ) Dang
(HAXAY i/ o ognoyy
_(_/ O IXOW g
| adbg7 g Dwg ,,,
0000010 3¢5

/ aag7 § magay HaLImKody
Q00000¢0L 95




4 N

MpousBognTenb rapaHTMpyeT, 4YTO [aHHOe u3genuMe Mo  MCNomnb3yemblM Martepuanam, MPUMEHSEMON TEeXHOMoru
npousBoacTea MU apyrum nokasaTensam COOTBeTCTByeT o6pasuam, npoledwnM UCTbITaHUS Ha MPOYHOCTb U
oTBevyaeT TexHuyeckum TpeboBaHuam [paBun E3K OOH Ne55 u TY 4591-002-94514952-2015. Bo wmsbexaHun
BO3MOXHbIX OWWNOOK, nepen YCTaHOBKOW BHUMAaTENbHO O3HAKOMbTECb C WMHCTPYKUMEN MO MOHTaXy M BO3MOXHOCTbIO
npumeHeHusi gaHHoro TCY k Bawemy aBTOMOGUMIO. 000 «3n-Cu-NMu-3¢c ABTOMOTMBY» rapaHTUpyeT, 4TO THAroBO-
cuenHoe YCTPOMCTBO YyCTaHaBnMBaeTca Ha aBTomMobunM  MOAENbHOrO  roAa, ykasaHHoro B
WHCTPYKUUKM No MOHTaxy. NMpoussoauTtenb He rapaHTupyeTt yctaHoBky TCY Ha pecTalnuHrosble
(MooepHM3MpoOBaHHbLIE) Bepcuu aBTOMOOGUIEN, NPeTeH3MN NO NOJOGHbLIM Crny4yasiM He MPUHUMAIOTCA.

Mpn wncnonb3oBaHuUM apkona Bcerga obpallanTecb K MHCTPYKUMM U3rOTOBUTENS TPaHCMOPTHOMO CpeacTBa,
ANSa onpederneHnss  MakcumanbHO — AOMyCTUMOro Beca npuuena " MaKCUMarbHON BepTUKanbHON
Harpy3km Ha wap. Cnpocute y M3roToBUTENSs TPAHCMOPTHOrO CpeacTBa / gunepa O MakcumarbHOW A0MyCTUMOM
mMacce OyKCMPOBKM, KOTOpble AOMYCTMMbI ANS Ballero aBTOMOOGUNS U He NpeBbIIanTe ykasaHHbIX 3HaYEHWUN, C y4eToM
AaHHbIX Ang dapkona.

I'Ipanma AKCnyataunmn m TexXHN4eckoro 06Cﬂy)KI/IBaHI/1$I

1. TexHuyeckoe obcnyxuBaHne TCY 3aknvaeTca B NEpUOOUYECKOM OCMOTPE U 3aTsKKe 6onToBbIX
coegnHeHnn TCY, kpenneHuss npubopoB © KOHTAKTOB 3MNeKTpoobopydoBaHMs U COCTOSHUSA
OKpaLLeHHON nosepxHoctTn TCY. B uenax npegoTeBpawieHns  nosasneHus  kopposum  TCY Heobxogumo

copepxaTb B 4UCTOTE OT KOPPO3UOHHO-aKTVBHBLIX —MaTepuanoB (JOPOXHas Cofnb, rpssb " Bnara). [pwu
obHapyXeHuM LapanuH, CKOMOoB MNOBPEeXAEeHHOe MeCcTo Heobxoanmo obpaboTaTh BOCCTaHABMMBAOLLEN KpaCcKom, NMbo
06paTUTLCA B CEPBUCHYIO CIYXDY.

2. Ecnn aBTOmMOGUNb akcnnyaTupyetcs 6e3  npuuena, HeobxoAuMO CLEMHOW Liap MOKPbITb  3alMTHOW CMa3Kow
1 HageTb 3alMTHbIA konnak. Mpu cuenke npuuena ¢ aBToMobunem wap AOMmKeH 6biTb CMa3aH KOHCUCTEHTHON CMa3KoM.

3. Mocne dwmkcaumm cuenHowm ronosBku npuuena Ha wape TCY, ocylecTBNSTb CTPAXOBOYHYK CBA3b npuuena ¢
aBTomoburem, ncnonb3ys netno Ha TCY Ansa kpenneHns CTPaxoBOYHbIX Lienen.

4. MNocne npo6era nepabix 1000 kM € NPULLENOM NPOBEPUTL MOMEHT 3aTsHKKM BCeX pe3bboBbix coegnHeHnn TCY.

5. He ponyckaeTcs npeBbILeHe MakCMmarnbHOro 6ykcMpyemoro Beca u MakcumaribHOM BEPTUKaNbHON Harpysku ykasaHHON B
MHCTpyKumm TCY. MNeperpy3ka MOXeET NPMBECTU K NOBPEXAeHUI0 aBToMobunsa w/unu TCY. Takaa neperpyska B KpanHem
cny4ae MOXeT MPUBECTU K OTLEenneHno bykcupyemoro aBtonpuuena, YTo MOXeT cTaTb NpuYnHOM cepbesHoro OTT1.

6. He ponyckaetca akcnnyataums TCY npu HanuynyM TPELWMH B CBapOYHbIX LUBAaX, CEPbE3HbIX MOBPEXAEHUN,
BMSTVH 1 pa3pbIBOB MeTanna Ha getansax TCY.

7. He ponyckaetcss OykcupoBKa NpuLIENOB MOMHOM Maccow Gonee ykasaHHOW npov3BoauTernemM aBTomMobunst unv
apkona (4TO MeHbLLUE), N CO CKOPOCTLIO MPEBLILLIAIOLLEN OrpaHnyeHne Ans AaHHOro yvacTka 4oporu.

8. B crniyyae gBwkeHus aBToMobuns ¢ npuuenom unu aesTonoesga B yCrnoBuax 6e3[opoxbs, MakcumarnbHO AonycTMMas
rpysonogbeMHocTb TCY cokpaluaetcsa Ha 50% OT 3asBneHHbIX NPOM3BOAUTENEM, NMPU 3TOM CKOPOCTb ABMKEHUSA HE [OIDKHA
npesbiwaTtb 30 KM/4.

FTAPAHTUMNHBLIE OBA3ATENBCTBA
1. OO0 «On-Cu-Nu-3c ABTOMOTMBY rapaHTupyeT 6e3oTkasHyto paboty TCY B TeueHun 24 mecsiLeB CO AHS YCTaHOBKU B
creuman13“poBaHHON MacTepPCKOW, MPY YCIOBUM €ro KCryaTaummn B NOTHOM COOTBETCTBUM C HACTOSALLMM PYKOBOACTBOM, KpOME
cnyyaes korga TCY ncnonb3oBanu He Mo HazHa4YeHuo (B TOM Yucrie neperpys).
2. INtoBble NpeTeH3un NPUHUMAKOTCSt BO BHUMAHWE TOMbKO NPW HanuymMm 3anofiHEHHOro CBMAeTenbcTBa 06 yCTaHOBKE C
neyaTbl0 aBTOMACTEPCKON U MOAMUCHI0 YCTAaHOBLUMKA M OBYX STUKETOK C YMaKOBKU, C yKa3aHWEM KOHTPOSbHOM Macckl TCY
N KOPOOKM.
3. WsrotoBuTenb ocTtaBnsieT 3a coOOM nNpaBo Ha M3MeHeHue KoHCTpykuum TCY, no3aToMy HekoTopble
M3MEHEHMS, He yXyAllaloLlne ero NPOYHOCTHbIE N MOTPEOUTENBCKME Ka4YeCcTBa, MOryT OblTb HE OTPaXEHbI B HACTOSLLEM
PYKOBOACTBE.
4. MNpepnpusatve He HeceT OTBETCTBEHHOCTb 3a 6Ge30macHOCTb U HadexHocTb paboTel TCY npu BHeceHuu
notpebuTenemM Un3MEHEHUN B €ro KOHCTPYKUMIO, @ Takke npu 3ameHe OONTOB M raek C KracCoM NPOYHOCTU Hmke 8.8 .

CBUJETEJBCTBO Ob YCTAHOBKE

Mpbl, kak yctaHoBmukn TCY Ha JaHHOEe TPAHCIOPTHOE CPEICTBO MOATBEPIKAAEM, YTO TOYKH
kpemiennst ycranoskn TCY Ha ky3oBe aBTOMOOMJISI, 2 TaKiKe NMPOLECC YCTAHOBKH OTBEYAIOT
TpeGoBaHMAM cXeMbl MOHTA:Ka, YKAa3aHHOIl B JaHHOH HMHCTPYKLHH IO MOHTAKY.

MLII JlaTta YCTAHOBKH .......cuvnvennnnennns TTOAIUCE ..o,

(6 )




The manufacturer guarantees that this product of the materials used, of the technology and other
parameters applied, corresponds to the samples, tested on strength and meets the technical
requirements of Regulation Ne 55 and TU4591-002-94514952-2015. To avoid possible errors, before
installation please read carefully the instructions for installation and the possible use of the tow bar for
your vehicle. LLC "ACPS Automotive" ensures that the tow bar is installed on the motor vehicle of the
model year specified in the installation manual. The manufacturer doesn’t guarantee the installation of
the tow bar on a restyled (upgraded) version of the vehicle. Claims for such cases are not accepted.
When using the Tow bar, always refer to the instruction manual of the manufacturer of the vehicle to
determine the maximum permissible weight of the trailer and maximum vertical load on the ball. Make
a request to the vehicle manufacturer agents / dealers about the maximum towing weight that is valid
for your vehicle and you must not exceed the specified values, taking into account the data for the Tow
bar.

Operating and maintenance

1. Maintenance of the tow bar is inspection and tightening of the bolt junctions, the device retaining,
fastening electrical contacts and verifying the condition of the painted surface of the Tow bar. In order
to prevent corrosion, the Tow bar should be kept clean of corrosive materials (salt of the road, dirt and
moisture). If you find scratches, split you should cover the damaged area with a restoring paint, or
contact customer service.

2. If the vehicle is operated without a trailer, you need to cover the coupling ball with a protective
lubricant and

put up a protective cap. When coupling the trailer to the vehicle the ball must be lubricated with grease.
3. After fixing the trailer’s coupling head to the ball of the Tow bar, you should implement a protective
safety connection of the trailer with a vehicle, using a hinge of the Tow bar to retain the safety chains.
4. After the first 1000 km of the vehicle’s mileage with a trailer you should inspect the tightening of the
all bolt junctions of the tow bar.

5. Don’t exceed the maximum towing weight and maximum vertical load specified in the instruction
manual of the Tow bar. Overloading can result in damage to the vehicle and / or to the Tow bar. In
extreme

cases such overloading can lead to uncoupling of the towed trailer and cause serious accidents.

6. Don’t use the Tow bar with cracks in the welding seams, with serious damage, dents and ruptures of
metal on the Tow bar’s details.

7. Don’t tow a trailer of the full weight exceeding the weight specified by the manufacturer of the
vehicle or of the tow bar (which is less), and with a speed exceeding the limit for this road section.

8. In case of the car moves with a trailer in off-road conditions, the maximum allowable loading of

tow bar is reduced by 50% of theloading, announced by manufacturer, the speed of movement

should not exceed 30 km / h

WARRANTY

1. LLC "ACPS Automotive" ensures a reliable usage of the Tow bar within 24 months from the date

of its installation at the special workshop, in case of exploiting the tow bar in full compliance with this
manual, except the cases when a tow bar is misused (including Overloading).

2. Any claims are accepted only if the completed warrant certificate of installation sealed and signed by
the installer, two labels from the packaging, with indicating the check weight of the Tow bar and the
packaging are available.

3. We reserve the right to change the design of the Tow bar, therefore some changes which do not
degrade the strength and the quality, may not be reflected in this manual.

4. The company is not responsible for the safety and reliability of the Tow bar which design is changed
by the consumer, as well as the Tow bar which bolts and nuts are replaced with strength class below
8.8.

(7))




Eornm M10x1,25x40
Llatba M10 (npyxuH.)
Ulatba M10 (ysenud.)

Eornm M12x1,25x40
Lat6a M12 (npy>xuH.)
Ulatba M12 (yeenud.)

KpoHwmedlH nessbit
8 cbope




Borim M10x1,25x40
Ladba M10 (npyxuH.)
Liatiba M10 (yeenuu.)

Borim M12x1,25x40
Ladba M12 (npyxuH.)
Lad6ba M12 (yeenuu.)

KpoHwmeliH ripasbil
8 cbope

Borim M12x40
Ladba M12 (npyxuH.)
Latiba M12

Eornm M12x40
@ latika M12 (c/koHmp.)
Ladba M12

@ barnka e cbope




Gornm M12x1,25x75 \
latika M12x1,25 (c/koHmp.)

(40 )




(11




P .

e TAMOKERHBIA COH3 |

I
b
P
16

CEPTHOURAT GOUTBETETBAA

E H[ Ne TC RU C-RU.AES6.B.00551

Cepus RU  Ne 0142031

OPT'AH ITO CEPTUO®UKAIIMM  Opran no ceptudukaLmy NpoZyKLMHK U yciyr O6mecTsa ¢ OrpaHHIEHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO "CaMapCKHit LIEHTP HCTLITAHMH M cepTHOHKaLMK". MecTo HaxoxaeHHs: ynuua 11IsepHuka, 15, ropon Camapa,
.| Camapckas obnacts, Poccwiickas ®enepaums, 443029. axkrudeckun aapec: ynuua llIBepHuxa, 15, ropox Camapa, Camapckas
 obnacTb, Poccuiickas ®enepauns, 443029. Tenepon +7 (846) 222-48-84, 222-48-85, pakc +7 (846) 222-48-82, 222-48-83, anpec
3JIeKTPOHHOM NMOYTH samcis@samaramail.ru. Atrecrar akkpeanuTauuy Ne RA.RU.10AES6 Beinan 05.08.2015 ®enepamHoH
ciryx60# Mo akKkpeaUTaUMH.

. 3ASIBUTEADL O6mecTBo ¢ orpaHMdeHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "bo3an-ABrodnekc”. OI'PH: 1065635004478. MecTto

HaxoxaeHus: ynuua Illoccetnas, 18, mocénok HoBoopck, HoBoopckwit pation, Openbyprckas obnacts, Poccuiickas ®denepaims,

462800. PaxTHaeckuit axpec: ynuua Illoccenas, 18, nocénok HoBoopck, HoBoopckuti paiioH, Openbyprckas obnacts,

Poccutickas ®enepauns 462800. Tenegpon +7(35363)7-05-06, pakc +7(35363)7-13-20, aapec 3neKTPOHHOM NOYTHI
BRUN.Sec@eur.bosal.com.

: HU3rOTOBUTEAD O6mecTBo C 0IpaHHYeHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "Bo3an-ABTodnekc”. MecTo HaXOXIeHHA: YIHLA
. Locceitnas, 18, nocénok HoBoopck, HoBoopckuit paion, OpenbGyprckas obnacts, Poccutickan Penepauns, 462800.
~ Daxrtudeckudt aapec: ynuua lllocceiiHas, 18, moc&nok HoBoopck, HoBoopckuti pafioH, OpeHbyprckas obnacts, Poccuiickas

; . ®enepauus 462800.

I IPOAYKIIMSA  TaroBo-cuenHsle ycTpoiicTBa Ans aBToMoGwied (IIpunoxeHue, 6nanku NeNe 0150344, 0150345). IMpoaykims &

. u3rotoBieHa B cooTeTcTBMH ¢ TP TC 018/2011 "O 6€30MacHOCTH KONECHBIX TpaHCNOPTHRIX cpeAcTB”, TY
4591-002-94514952-2015 "TsaroBo-cuenHule YcTpoicTBa AN aBToMoOunel. TexHuaeckue ycnoBus”. CepHiHBIA BRHIITyCK.

* KOATH B3A TC 8708999709

- COOTBETCTBYET TPEBOBAHUSIM TP TC018/2011 "O 6e30nacHOCTH KOJIECHLIX TPAHCTIOPTHBIX CPeACTB"”

- CEPTUOPHUKAT BBIAAH HA OCHOBAHUMU npotokonos ucbitanuit NeNe 1.13.06.2016 ot 13.06.2016, 1.30.05.2016
- 01 30.05.2016, 1.14.06.2016 ot 14.06.2016, 1.17.06.2016 ot 17.06.2016, 1.20.06.2016 ot 20.06.2016, 1.23.06.2016 oT
123.06.2016, BrinaHHBIX McnmrTatensHoi nabopatopreit O6mecTBa ¢ OrpaHMUEHHON OTBETCTBEHHOCTEIO "Bo3an-ABTodnekc”,
pErHCTpaLMOHHBIA HoMep aTrectaTa akkpeaurauuu POCC RU.0001.22MI1I25 ot 13.11.2013 go 13.11.2018; ceptHdHKaToB
COOTBETCTBHSA CHCTEM MEHEDKMEHTa Ha cooTBeTCTBHE TpeboBatmaM [SO 9001:2008 Ne 01 100 000459/08 ot 04.09.2015 no

11 03.09.2018, ISO/TS 16949:2009 Ne 01 111 000459/08 ot 04.09.2015 m0 03.09.2018, BeraanHex TUV Rheinland Cert GmbH.

1 AOITOAHUTEABHASA UHOOPMALIMA Mo i 3Kcru1{/araum H TEXHHIECKOE 00CITy)KHBAHNE TATOBO-CLIEMTHBIX
1 yctpoiictB (TCY) n0mKHBI BRITIORHATCS B COOTBETCTBHH C Ut mvwmen 110 MOHTaXxy, BxoasmeHd B koMiuiekT TCY. 'apaHTHHAHRIH
. cpok 3kcrutyataund TCY - 24 mecsua. Cxema cepTHdHKa ‘

06.2020  BKAIOYMTEABHO

01.07.2016 10 [

‘\‘\ o \ S PY"HBOA“TeAb (ynoanomouenroe 5 — C.C. BynraKOB e
\ALE / wo) OpraHa no cepTu quaunﬂ (nog/ln/ m,)/f - (wHwunans, amnnusj
N o) s P B.I'. Huxudopos
N 3Kcnep’r (axcmepr-ayautop) : T s eemeen: (unuuuanucbm AR

(3KCl'leprl (3KCnep’rbl ay,a,u'ropbl))



—

AMDREHHBIA COH3

IMPUAOXXEHUE

K CEPTU®UKATY COOTBETCTBHUS NeTC RU C-RU.AES6.B.00551
Cepus RU Ne 0150344

Caegenus 0 NPOAYKIHH, HA KOTOPYIO BbIIaH CEPTHRHKAT COOTBETCTBHA

kxoa TH B3 TC IMonHoe HAHMEHOBAHHWE NPOAYKLHH, CBeJeHHS 0 HauMeHOBAHHE H PEKBH3HTDLI 0KYMEHTA
NpoAYKUHH, ofecnedHBaloliHe e HAeHTHDHKALMIO (A0KyMeHTOB), B COOTBETCTBHH ¢ KOTOPLIMH
(TAn, mapka, Moae/b, APTHKY H Op.) H3roTOBJIEHA NPOJYKLMS

8708 99 970 9 TsroBo-cuUenHsIe ycTpoicTBa A1d aBToMOOHIEH: TP TC 018/2011 "O 6e30macHOCTH KOJIECHBIX
1173 Opel Insignia sedan, HB; TPaHCTIOPTHEIX CPeCTR”,

1206 BA3-2108, 21081, 21083, TV 4591-002-94514952-2015 "Taroso-cLenHeIe
BA3-2109, 21091, 21093, BA3-21099; ycTpoiicTea Ang asroMoGunel. Texnmueckue
1216 BA3-2113, BA3-2114, ycnoBus"

BA3-2115; 1235 LADA XRAY:

1421 Renault Koleos; 1425 Renault Megane 11 HB;
1426 Renault Kangoo 11;

1432 Renault Logan (Sedan). Renault Sandero (HB);
1433 Renault Sandero Stepway;

1909 Skoda Octavia [ HB, Skoda Octavia II Tour HB,
Skoda Octavia I wagon; 1911 Skoda Fabia HB;

1918 Skoda Octavia; 1920 Skoda Roomster;

1921 Skoda Superb 11 sedan 3T, Skoda Superb 11
combi;

1924 Skoda Yeti; 1925 Skoda Rapid;

1926 Skoda Oktavia ITI HB;

2133 Volkswagen Golf IV HB, wagon, Bora sedan,
wagon, Audi A3 HB;

2153 Volkswagen Passat B8;

2185 Volkswagen Passat VI sedan;

2187 Volkswagen Golf VI, Volkswagen Golf VI plus;
2189 Volkswagen Jetta 1K2,

Volkswagen Golf Variant 1K5;

2557 Peugeot 408: 2627 Fiat Ducato III;

2636 Citroen C4 sedan;

2731 Renault Clio Symbol, Thalia;

2817 Suzuki Grand Vitara XL-7;

2851 Suzuki SX4; 2856 Suzuki SX4, Vitara;

3033 Toyota RAV 4, Chery Tiggo:

3034 Toyota Corolla HB;

3040 Toyota Land Cruiser Prado, Lexus GX470:
3062 Toyota Land Cruiser Prado. Lexus GX460:
3085 Toyota Venza; 3096 Lexus GX; 3097 Lexus RX;
3303 Great Wall Hover; 3307 Great Wall Hover;
3318 Jac S5: 3319 Lifan Cebrium; 3554 Audi Q7;
3929 Ford Galaxy, Volkswagen Sharan, Seat
Alhambra;

3948 Ford Focus ILIII sedan;

3963 Ford Escape;

3979 Ford Tourneo Custom;

3981 Ford Edge; 3987 Ford Explorer;
4156 Mitsubishi Pajero Sport;

4164 Mitsubishi L200 Pick Up 4 WD;
4165 Mitsubishi Outlander XL; & \

4223 Hyundai Getz HB;
4227 Huyndai Santa Fe;

wureas (ynoamomosermoe (N J V. _\ = CC.Bymakos
Oprasa no cepruduKain ) (wrnunanel, thamunun)

: ’énepr (axcnepr-ayautop) e Brm‘go OB
(axcmeprni (akcnieprI-ayAHTOpHI)) Sscagesns )




Cepust RU N¢ 01503-1

Caefenus ¢ NPOAYKUEH, HA KOTOPYIO BLIAAH CePTHRUKAT COOTBETCTBHS

xox TH B3I TC

TonHoe HaMMeHOBAHHE MPOAYKIIMH, CBEJEeHHS O
npoayKuHH, obecneunBasomne eé nieHTHGUKANHIO
(THN, Mapka, MOJeJb, APTHKYJ H Ap.)

HauMeHoBaHHE H PEKBH3HTBI JOKYMEHTA
(Z0KYMEHTOB), B COOTBETCTBHH € KOTOPbIMH
H3r0TOBJIEHA MPOAYKIHS

8708 99 970 9

4239 Hyundai Verna (Accent) Sedan, Kia Rio Sedan;
4246 Hyundai [X 55;

| 4253 Hyundai IX 35;

4259 Hyundai Elantra;

4323 Nissan Patrol GR;

4334 Nissan Primera HB; sedan;
4337, 4377 Nissan X-Trail;

4353 Nissan Almera Classic;

4355 Nissan Note;

4372 Nissan Juke 4x4;

4373 Nissan Almera;

4374 Nissan Terrano, Renault Duster;
4375 Nissan Pathfinder;

4521 Mazda Tribute, Ford Maverick;
4529 Mazda 3 Sedan;

4531 Mazda CX9;

4532 Mazda CX 5;

4810 Jeep Grand Cherokee:

4816 Chrysler Grand Voyager, Dodge Caravan;
4851 Jeep Grand Cherokee;

5251 Chevrolet Lacetti wagon, Daewoo Nubira wagon;
5260 Zaz Chance HB, Daewoo Lanos;
5267 Chevrolet Trailblazer;

6301, 6311 Subaru Forester;

6309 Subaru Outback;

6450 SsangYong Actyon;

6456 Ssang Yong Stavic;

6719, 6734, 6741 Kia Sorento;

6744 Kia Cerato sedan;

6745 Kia Soul HB;

6746 Kia Sportage;

6753 Kia Cerato;

6754 KIA Soul;

6755 KIA Mohave;

6756 Kia Ceed SW;

6758 KIA Sportage (kpome BepcuH disel);
7601 Chery Amulet;

7605 Chery Tiggo, Vortex Tingo;
7607 Chery Tiggo 5;

9006 FAW V5;

9007 Geely Emgrand X7;

9008 Changan CS 35.

TP TC 018/2011 "O Ge30macHOCTH KOJIECHBIX
TPAHCTIOPTHRIX CPencTB”,

TV 4591-002-94514952-20135 "Taroso-cuenHkie
yeTpolicTea s asroMobuneit. Texuuueckue
yenosus"

S1OR \‘
o v \ Bénep:r (axcnepr-ayautop)
W (eaxcuep'ru (al(cnepnl-aymupm))

C.C. byirakos

T (MHWuMansl, damunuR)

B.I'. Hukudopos

(wHuLinane:, pamunin)






